A parte Autora declara por meio de sua procuradora que esta subscreve, na forma preconizada pelos
artigos 98 e 99 do CPC/15
processuais, pleiteando assim a 

10.  DOS PEDIDOS

a)      Com fulcro no artigo 319, VII do CPC, a de ou
, consoante os motivos acima expostos;

b)      a

c)      a da
requerida ao pagamento de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais);  ALTERNATIVAMENTE  ao  
pagamento conforme obtidas em

d)      requer, ainda, a 

bem como arque com os custos da prova pericial;

e)      PROVA PERICIAL

novos documentos e depoimentos de testemunhas.

f)       

g)      
 vez que os

h)      
 sua  

i)        

os quais ficam exclusivamente em poder da requerida.

a causa o valor de R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

Nestes termos, pede deferimento.

ARARIPINA-PE, 30 de maio de 2018.

MARCELA PABLY BATISTA ARRAES

1.      

2.      

3.      

4.      
aos danos sofridos pelo periciando em casa segmento corporal acometido?